MSD200B/220B 系列主轴伺服
使用说明书
- 1 -
目录
安全注意事项 ............................................................... - 3 -
第一章 规格 ................................................................ - 5 -
1.1 产品型号 ............................................................... - 5 -
1.2 驱动器制动组件选型表 ................................................... - 6 -

第7位 特殊配件标识
第4+5位 第6位
图 1-1 型号说明
伺服驱动器型号
电源容量
kVA
输入电流
A
输出电流
A
适配电机
kW HP
三相电源：380V，50/60Hz
MSD200B-3R743AB 5.9 10.5 9.0 3.7 5
MSD200B-5R543AB 8.9 14.6 13.0 5.5 7.5
MSD200B-7R543AB 11.0 20.5 17.0 7.5 10
MSD200B-11R043AB 17.0 26.0 25.0 11.0 15
MSD200B-15R043AB 21.0 35.0 32.0 15.0 20
MSD200B-18R543AB 24.0 38.5 37.0 18.5 25
- 6 -
1.2 驱动器制动组件选型表
表 1-1 制动电阻选型
驱动器型号 制动电阻推荐功率 制动电阻推荐阻值
MSD200B-3R743AB 600W 50Ω
MSD200B-5R543AB 800W 40Ω
MSD200B-7R543AB 1000W 32Ω
MSD200B-11R043AB 1500W 32Ω
MSD200B-15R043AB 2000W 32Ω
MSD200B-18R543AB 2500W 32Ω
1.3 安装尺寸
图 1-2 三相 380V: 3.7kW-7.5kW（参考重量：2.5kg）
- 7 -
161.4
3
4
0
198.3
104.9
9.7
3
1
9
.
7
6
R5
1
3
.
5
25
24.2
图 1-3 三相 380V: 11kW-18.5kW（参考重量：6.7kg）
1.4 伺服驱动器外围接线示意图
图 1-4 外围接线示意图
- 8 -
第二章 系统接线
2.1 MSD180E/200A/200B 基本运行配线连接
图 1-5 MSD180E/MSD200A/200B 控制接线
- 9 -
2.2 MSD220B 基本运行配线连接
图 1-6 MSD220B 控制接线
- 10 -
2.3 主回路端子及功能
L1C
L2C